Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SK 3286.840

Adaptateur pour goulotte de
canalisation dair

Etat: 03.08.2025 (La source: rittal.com/be-fr)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr

SK 3286.840 - Adaptateur pour goulotte de canalisation

d'air pour goulotte de canalisation d'air et goulotte plate

de canalisation d'air

L'ladaptateur sert de raccordement entre le climatiseur (buse de sortie d'air) et la goulotte de
canalisation d'air. Prévu pour climatiseurs de toit 3359.XXX et 3382.XXX

Caractéristiques

Référence

Description produit

Matériau
Couleur

Pour référence(s)

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Approbation

Certificats

© Rittal 2025

SK 3286.840

Ladaptateur sert de raccordement entre le climatiseur de toit (buse
de sortie d'air froid) et la goulotte de canalisation d'air.

ABS
RAL 9005

3359....
3382....

1p.

0.06

0.071

84159000
4028177686410
EC002515
EC002515

27180712

EAC



