

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**SK 3286.840**

**Adaptateur pour goulotte de  
canalisation d'air**

État: 14.02.2026 (La source: [rittal.com/be-fr](http://rittal.com/be-fr))



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

# SK 3286.840 - Adaptateur pour goulotte de canalisation d'air pour goulotte de canalisation d'air et goulotte plate de canalisation d'air

L'adaptateur sert de raccordement entre le climatiseur (buse de sortie d'air) et la goulotte de canalisation d'air. Prévu pour climatiseurs de toit 3359.XXX et 3382.XXX

## Caractéristiques

Référence	SK 3286.840
Description produit	L'adaptateur sert de raccordement entre le climatiseur de toit (buse de sortie d'air froid) et la goulotte de canalisation d'air.
Matériaux	ABS
Couleur	RAL 9005
Pour référence(s)	3359.... 3382....
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	0.06
Poids brut	0.071
Numéro du tarif douanier	84159000
EAN	4028177686410
ETIM 9	EC002515
ETIM 8	EC002515
ECLASS 8.0	27180712

## Approbation

Certificats	EAC
-------------	-----